diminutione conferri debeant: Nulla super depositio-
ne resili remissoriarium ratio habita est, quia tempus
appositionis clausula non percutient, & cum tellest re-
probatorij deficient, de non integra processus frap-
tatione conflat, itaque fundamentum aliquod fieri non
potest, item quia compulatio, ob citations desecatum,
nulla appareat.

*Sub ea. Ex decisione eiusdem 593. parte 4. in nouissimis
Litteris.*

Quando pensio est referuata libera, cum dirabus clau-
sulis, etiam si alia pensiones &c. & dum mo-
do &c. can pensionarius debeat insti-
ficare. Cap. LXXVI.

Sed si libera, & immunita super fructibus mensis Episcopalis pensio referuata fuerit, cum clausula tiansi super illis fructibus aliae pensiones existant, dummodo omnes simul medietatem illorum non excedant, pensionarius ad illam iustificandum non tenetur, vel clausula, dummodo mille pro Episcopo remaneant, aut dummodo certam fructuum partē non excedunt, siue alia similis, que reteruationem conditionalem fa-
ciunt, quando potiū reteruationem puram clausula adi-
citur, ipsa limitatur, dummodo omnes pensiones, me-
diatatem non excedant, & tunc omnis iustificandū ad p-
ensionariū non pertinet, nisi titularis aliud adesse pen-
siones ostendat, ita namque clausulae vtriusque fau-
orei concernant, pensionario quidem Papa consulete
voluit, ut validitas sue pensionis impugnari non pos-
fit, nisi aliae anteriores pensiones ostendantur, titulari
vero confutum est, ut in casu existentie aliarum pen-
sionum, ad illius solutionem non tenetur, quatenus
mediatatem excedere, clausula dummodo, accessoria,
atque modicativa proxima precedens existit, ergo
retentis terminus casus precedentis intelligenda est, vi-
delet, etiam si aliae pensiones, &c. Dummodo &c. Ma-
goa differentia est, an pensio sit una, vel plures, quaeſi
existentiam Papæ ignoret, nam quando nulla alia impo-
sta est, valorem Episcopatus facile ſcribere potest, & an p-
fia qua referuatur, fructuum parte excedat, propter
quam scientiam Papæ, appositione illius clausulae
opus non est, sed quando aliae adiunt, quarum existen-
tiam Papæ ignoret, appofit illius clausula necceſ-
saria est.

*Sed si. Ex decisione eiusdem 611. parte 4. in nouissimis
Litteris.*

Pensione referuata in quota fructuum, terminus non
debetur, nisi pro rata fructuum.

Cap. LXXVII.

In Rota conclusum est, terminus pēfōis, de quo
agit, hēdib⁹ non debet, nisi pro rata fructuum in
perceptorum in vita Cardinalis, hēc enim sententia ſre
quoniam calculo recepta est, item quia pensiones v-
iūfructus regulis declarantur, & multo magis, quia
pensio non in pecunia, ſed in fructuum quota, referua-
ta fuit, item quia beneficiari ſolum fructus perceptos
ſuos faciunt, & tamen pro alimentis aſignati fuere.
Quod autem penſio pro alimentis aſigneatur, hoc non
facit, ut pro temporis rata debeat, nam si alieni pro
alimentis viſufructus relinqueretur, non ideo viſu-
fructus defundatur, fructuum diuīſio facienda non efficit.